
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 29.08.22  №142 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
411220 

Муассисаи давлатии Маркази тиббии 
шахрии №3 

Таъмири чори бинои Муассисаи 
давлатии Маркази тиббии 

шахрии №3 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-09-2022 
15:10:00 

2 
411229 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ 
"НИГОҲДОРИИ НАҚБҲО, ШАБАКАИ 

РАВШАНИДИҲӢ ВА ИНШООТИ 
ЧАРОҒАКҲОИ РОҲНАМО ДАР РОҲҲОИ 

АВТОМОБИЛГАРДИ АҲАМИЯТИ 
БАЙНАЛМИЛАЛӢ ВА 

ҶУМҲУРИЯВИДОШТА" 

Хариди тачхизотхои техники 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 7 

05-09-2022 
18:00:00 

3 
411252 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умумии 
№24-и шахри Хисор 

Таъмири ҷории намои бинои 
МТМУ №24-и шаҳри Ҳисор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

08-09-2022 
13:30:00 

4 
411219 

Муассисаи давлатии "Боғи Парчами 
миллӣ" - и Дастгоҳи иҷроияи Президенти 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди газонокосилка, насоси 
оби и стабилизатори шиддати 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

16-09-2022 
15:05:00 



5 
411203 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№71 нохияи Шохмансур 

Хариди мебел, таҷҳизотҳо, 
молу ашёҳои таълими ва 
лавозимоти лабораторӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 52 

16-09-2022 
15:05:25 

6 
411221 МД "Маҷмааи тандурустии Истиқлол" 

Таъмири ҷорӣ дар МД 
"Маҷмааи тандурустии 

Истиқлол" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
15:30:00 

7 
411222 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Ороиш додани иншоотҳои 
роҳҳои автомобилгард дар 
ҳудуди ноҳияи Шоҳмансур 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
15:40:00 

8 
411223 

Муассисаи давлати наклиёти 
махсусгардонидаи сохаи тандурустии 

вилояти Хатлон 

Хариди сузишвориҳо ва гази 
моеъ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

16-09-2022 
15:50:20 

9 
411224 

Беморхонаи клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти Хатлон ба 

номи Б.Воҳидов 

Таъмири шуъбаи эҳёгарии 
калонсолони Беморхонаи 

клиникии Мақомоти иҷроияи 
ҳокимияти давлатии вилояти 
Хатлон ба номи Б.Воҳидов 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
15:55:20 

10 
411225 

Муассисаи давлатии "Истифодабарии 
роҳҳои ноҳияи Синои шаҳри Душанбе" 

 

Хариди молҳои хоҷагидорӣ, 
поруи органикӣ ва ҷоруби 

ҳавлируби 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

16-09-2022 
16:34:00 

11 
411227 

Муассисаи давлатии 
таълимии"Донишгохи давлатии тиббии 

Хатлон" 
Хариди китобҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 38 

16-09-2022 
17:20:00 

12 
411228 

ҶАМЪИЯТИ САҲОМИИ КУШОДАИ 
"ШАБАКАҲОИ ИНТИҚОЛИ БАРҚ" 

Харидорӣ намудани воситаҳои 
муҳофизати ва таҷҳизотҳо  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 11 

16-09-2022 
17:40:00 



13 
411231 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 
Хариди бланкаҳо ва китобҳо  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 9 

16-09-2022 
20:20:20 

14 
411232 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 
Хариди молҳои варзишӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 31 

16-09-2022 
20:20:20 

15 
411233 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
ОСими дар шахри Хучанд 

Хариди мизу курсиҳо  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

16-09-2022 
20:20:20 

16 
411234 

Муассисаи Давлатии Таълимии 
Томактабии Ширхоргох-Кудакистони 

№11 нохияи Чаббор Расулов 
Хариди маводҳои хӯрока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

16-09-2022 
20:20:20 

17 
411235 

Муассисаи давлатии "Беморхонаи 
марказӣ ба номи Ӯроқбой Разоқовӣ" 

шаҳри Панҷакент 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ ва 
монитор  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

16-09-2022 
20:20:20 

18 
411236 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хариди бензин ва гази моеӣ  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

16-09-2022 
20:20:20 

19 
411237 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
вилояти Суғд 

Хизматрасони оиди қабули 106 
нафар шахсони 

ҳамроҳикунандаи меҳмонони 
олиқадр ва таъмин намудани 

онҳо бо ҷои зист ва бо се маҳал 
хӯроки гарм дар ҳудуди шаҳри 

Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
16-09-2022 

20:20:20 

20 
411238 

Шуъбаи хифзи ичтимоии ахолии 
Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

вилояти Сугд 
Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-09-2022 
20:20:20 



21 
411239 

Муассисаи Давлатии "Мактаби варзишии 
вилояти Сугд" шахри Хучанд 

Идомаи корхои сохтмони ва 
таъмири хучрахои ёрирасони 

Муассисаи Давлатии "Мактаби 
варзишии вилояти Сугд" шахри 

Хучанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
20:20:20 

22 
411240 

Муассисаи давлатии "Мактаби варзиши"-
ишахри Гулистон 

Таъмири варзишгоҳи марказии 
шаҳри Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
20:20:20 

23 
411241 

Мақомоти маҳаллии ҳокимияти давлатии 
шаҳри Панчакент 

Идомаи таъмири бинои 
Мақомоти иҷроияи ҳокимияти 
давлатии шаҳри Панҷакент 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-09-2022 
20:20:20 

24 
411242 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
Осими дар шахри Хучанд 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-09-2022 
20:25:25 

25 
411243 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
Осими дар шахри Хучанд 

Хариди ангишт  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-09-2022 
20:25:25 

26 
411245 

Муассисаи давлатии Беморхонаи 
касалихои рухии Вилояти Сугд дар 

шахри Исфара 

Хариди маводҳои доруворӣ ва 
лавозимотҳои тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 48 

19-09-2022 
08:50:00 

27 
411246 Идораи рузномаи "Чумхурият" 

Хариди қоғази корӣ ва 
картриҷҳо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

19-09-2022 
09:40:12 

28 
411247 

Муассисаи Давлатии "Раёсати кор бо 
мактабхо ва иншоотхои варзиши"-и 

шахри Душанбе 
Хариди таҷҳизоти варзишӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 16 

19-09-2022 
10:00:00 



29 
411248 

МУАССИСАИ ТАХСИЛОТИ МИЁНАИ 
УМУМИИ № 142 

Хариди ангиштсанг 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

19-09-2022 
10:20:36 

30 
411249 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№45 нохияи Ёвон 

Таъмири намуди зоҳирии бинои 
Муассисаи таҳсилоти миёнаи 

умумии №45 ноҳияи Ёвон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-09-2022 
10:50:40 

31 
411251 

Филиали  Чамъияти сахомии кушодаи 
"Шабакахои таксимоти барк" дар шахри 

Истаравшан 
Хариди автомобили сабукрав  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

19-09-2022 
11:45:00 

32 
411250 

Агентии назорати давлатии молиявви ва 
мубориза бо коррупсияи Чумхурии 

Точикистон 

Таъмири ҷории бинои дастгоҳи 
марказии Агентии назорати 

давлатии молиявӣ ва мубориза 
бо коррупсияи Ҷумҳурии 

Тоҷикистон ва азнавсозии утоки 
навбатдорон дар гузаргоҳи 

дуюми бино 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

19-09-2022 
12:00:00 

33 
411244 

Вазорати корҳои хориҷии Ҷумҳурии 
Тоҷикистон 

Хариди мебел, молхои 
канселярӣ, асбобҳои дастӣ, 

телевизорҳо, дастгоҳҳои 
бисёрфунксионалӣ, асбобҳои 
маишӣ, ID-картаҳо, лентаҳои 

гармидиҳӣ, коммутаторҳо, 
қолинҳо, алафдаравак ва 

диспенсери об 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 132 

19-09-2022 
14:00:00 

34 
411226 

Макомоти ичроияи махаллии хокимияти 
давлатии н.Дарвоз 

Хариди Бензин АИ-92 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

19-09-2022 
15:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

https://eprocurement.gov.tj/


. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк”  ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 


